
Kalisz,	dnia	01	października	2013	roku

Wykonawcy	biorący	udział	
w	postępowaniu	

I	N	F	O	R	M	A	C	J	A

Dotyczy:	postępowania	na	dostawę	dla	potrzeb	oddziałów	szpitalnych:	kozetek	lekarskich,	stolików	medycznych,
wózków	do	leków,	materacy,	wieszaków	do	kroplówek,	fartuchów	do	ochrony	przed	promieniowaniem	RTG,
kołnierzy	chroniących	tarczycę	i	okularów	ochronnych	oraz	krzeseł	obrotowych	i	stacjonarnych	(sprawa	nr	65/13).

W	odpowiedzi	na	pytania	Wykonawców	informujemy,	co	następuje:

Pytanie	nr	1	dot.	Zadania	nr	1:

Czy	Zamawiający	dopuści	kozetkę	lekarską	o	wymiarach:	wysokość	550	mm,	długość	1880	mm,	szerokość	550
mm?	Oferowane	wymiary	różnią	się	nieznacznie	od	wskazanych	przez	Zamawiającego.

Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	zaoferowanie	kozetek	lekarskich	o	wymiarach	jak	zaproponował	powyżej
Wykonawca.

Pytanie	nr	2	dot.	Zadania	nr	1:

Czy	Zamawiający	dopuści	stolik	do	narzędzi	chirurgicznych,	którego	szkielet	wykonany	jest	ze	stali
kwasoodpornej?	Oferowany	parametr	jest	lepszy,	niż	opisany	przez	Zamawiającego.

Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	zaoferowanie	stolika	do	narzędzi	chirurgicznych,	którego	szkielet	wykonany
jest	ze	stali	kwasoodpornej.

Pytanie	nr	3	dot.	Zadania	nr	1:

Czy	Zamawiający	dopuści	stolik	do	narzędzi	chirurgicznych	wyposażony	w	dwa	blaty	ze	stali	kwasoodpornej?
Proponowane	rozwiązanie	będzie	równie	funkcjonalne	jak	wskazane	przez	Zamawiającego.

Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	zaoferowanie	stolika	do	narzędzi	chirurgicznych	wyposażonego	w	dwa	blaty
ze	stali	kwasoodpornej.

Pytanie	nr	4	dot.	Zadania	nr	1:

Czy	Zamawiający	dopuści	stolik	do	narzędzi	chirurgicznych	o	wymiarach:	wysokość	810	mm,	długość	740	mm,
szerokość	440	mm?	Oferowane	wymiary	będą	praktyczne	podczas	codziennego	korzystania	ze	stolika.

Odpowiedź:	NIE.

Pytanie	nr	5	dot.	Zadania	nr	1:

Czy	Zamawiający	dopuści	stolik	zabiegowy	wyposażony	w	dwa	blaty	ze	stali	kwasoodpornej?	Proponowane
rozwiązanie	będzie	równie	funkcjonalne	jak	wskazane	przez	Zamawiającego.

Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	zaoferowanie	stolika	zabiegowego	wyposażonego	w	dwa	blaty	ze	stali
kwasoodpornej.

Pytanie	nr	6	dot.	Zadania	nr	1:

Czy	Zamawiający	dopuści	stolik	zabiegowy	wyposażony	w	dwie	uchylne	miski	ze	stali	kwasoodpornej?
Proponowany	parametr	jest	lepszy,	niż	wskazany	przez	Zamawiającego.

Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	zaoferowanie	stolika	zabiegowego	wyposażonego	w	dwie	uchylne	miski	ze
stali	kwasoodpornej.

Pytanie	nr	7	dot.	Zadania	nr	1:

Czy	Zamawiający	dopuści	wózek	do	leków	wyposażony	w	cztery	przenośne	tace	wykonane	ze	stali
kwasoodpornej?	Proponowane	rozwiązanie	będzie	równie	funkcjonalne	jak	wskazane	przez	Zamawiającego

Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	zaoferowanie	wózka	do	leków	wyposażonego	w	cztery	przenośne	tace
wykonane	ze	stali	kwasoodpornej.

Pytanie	nr	8	dot.	Zadania	nr	1:

Czy	Zamawiający	dopuści	wózek	do	leków	wyposażony	w	dwie	uchylne	miski	ze	stali	kwasoodpornej?



Proponowany	parametr	jest	lepszy,	niż	wskazany	przez	Zamawiającego.

Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	zaoferowanie	wózka	do	leków	wyposażonego	w	dwie	uchylne	miski	ze	stali
kwasoodpornej.

Pytanie	nr	9	dot.	Zadania	nr	1:

Czy	Zamawiający	dopuści	wózek	do	leków	o	wymiarach:	wysokość	875	mm,	szerokość	425	mm,	długość	660	mm?
Oferowane	wymiary	będą	praktyczne	podczas	codziennego	korzystania	z	wózka.

Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	zaoferowanie	wózka	do	leków	o	wymiarach	jak	wyżej	zaproponował
Wykonawca.

Pytanie	nr	10	dot.	Zadania	nr	1:

Czy	Zamawiający	dopuści	wielofunkcyjny	wózek	oddziałowy	wyposażony	w	uchwyt	na	worek	foliowy	z
przykryciem?	Proponowane	rozwiązanie	jest	tożsame	ze	wskazanym	przez	Zamawiającego.

Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	zaoferowanie	wielofunkcyjnego	wózka	oddziałowego	w	uchwyt	na	worek
foliowy	z	przykryciem.

Pytanie	nr	11	dot.	SIWZ:

Czy	w	odniesieniu	do	zapisu	w	pkt.	B	pkt.	2	(dot.	zadania	nr	1)	Zamawiający	wrazi	zgodę	na	zaoferowanie
przedmiotu	zamówienia,	w	którym	nie	wszystkie	pozycje	asortymentowe	są	wyrobem	medycznym?	Nie	wszyscy
producenci	posiadają	produkty	sklasyfikowane	jako	wyrób	medyczny,	które	zgodnie	z	dyrektywami	europejskimi
oraz	ustawą	o	wyrobach	medycznych	nie	są	objęte	deklaracjami	zgodności	i	nie	podlegają	żadnym	wpisom	do
Rejestru	Wyrobów	Medycznych.

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	SIWZ.

Pytanie	nr	12	dot.	Zadania	nr	2:

Czy	Zamawiający	dopuści	wagę	okularów	do	86	gr	?

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	SIWZ	i	nie	wyraża	zgody	na	ich	modyfikację.

Pytanie	nr	13	dot.	Zadania	nr	2:

Z	uwagi	na	dużą	rozpiętość	cenową	czy	Zamawiający	może	podać	jakie	modele	okularów	i	w	jakich	ilościach	(z
planowanych	4	sztuk)	zamierza	wybrać	do	realizacji.

Odpowiedź:	Zamawiający	wymaga	minimum	13	modeli	i	minimum	10	kolorów	do	wyboru	w	jednej	cenie.

Pytanie	nr	14	dot.	Zadania	nr	2:

Czy	kołnierz	na	tarczycę	ma	być	wykonany	z	gumy	ołowiowej	czy	z	materiału	bezołowiowego?

Odpowiedź:	Zamawiający	wyjaśnia	iż	kołnierz	ma	być	wykonany	z	materiału	bezołowiowego.

Pytanie	nr	15	dot.	Zadania	nr	2:

Z	uwagi	na	bezpośrednią	zależność	ceny	od	rozmiaru	fartucha	i	w	związku	z	tym	niemożliwością	podania	jednej
ceny	w	pozycji	1	czy	Zamawiający	może	podać	rozmiarówkę	(wzrost	i	obwód	w	najszerszym	miejscu)	dla	każdej
sztuki	fartucha	osobno.

Odpowiedź:	Zamawiający	wymaga	uśrednienia	ceny	na	wszystkie	rozmiary	fartuchów.

Jednocześnie	Zamawiający	zmienia	termin	składania	i	otwarcia	ofert:

▪	Termin	składania	ofert	-	do	godz.	900	dnia	04	października	2013r.

▪	Termin	otwarcia	ofert	-	godz.	930	dnia	04	października	2013r.

Treść	powyższych	wyjaśnień	stanowi,	zgodnie	z	art.	38	ust.	4	ustawy	Prawo	zamówień	publicznych	(Dz.U.	z	2013r.,
poz.	907	tekst	jednolity	z	późn.	zm.)	zmianę	treści	specyfikacji	istotnych	warunków	zamówienia	i	jest	wiążąca	dla
wszystkich	Wykonawców	biorących	udział	w	przedmiotowym	postępowaniu.


